



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 228 906  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MM BIDCO AS  
Forretningsadresse: c/o Makeup Mekka AS  
Selma Ellefsens vei 10  
0581 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Andreas Lysdahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annan driftskostnad		17 000	72 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 000</b>	<b>72 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 000</b>	<b>-72 000</b>
<b>Netto finans</b>			
Annan rentekostnad		621 000	848 000
Annan finanskostnad		425 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 046 000</b>	<b>848 000</b>
		<b>-1 046 000</b>	<b>-848 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 063 000</b>	<b>-920 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		925 000	442 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 988 000</b>	<b>-1 362 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 988 000</b>	<b>-1 362 000</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/frå annan egenkapital		-1 988 000	-1 362 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>-1 988 000</b>	<b>-1 362 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap		86 358 000	91 625 000
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>86 358 000</b>	<b>91 625 000</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>86 358 000</b>	<b>91 625 000</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande		61 000	49 000
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>61 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>61 000</b>	<b>49 000</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>86 419 000</b>	<b>91 674 000</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
Behaldning av egne aksjar		37 185 000	71 185 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>37 285 000</b>	<b>71 285 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Udekt tap		4 133 000	2 145 000
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>-4 133 000</b>	<b>-2 145 000</b>
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>33 152 000</b>	<b>69 140 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar		52 250 000	22 000 000
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>52 250 000</b>	<b>22 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 250 000</b>	<b>22 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		91 000	91 000
Betalbar skatt		925 000	442 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 016 000</b>	<b>533 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 266 000</b>	<b>22 533 000</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 418 000</b>	<b>91 673 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter		110 329 000	92 004 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 329 000</b>	<b>92 004 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 785 000	26 433 000
Lønnskostnad		16 233 000	13 363 000
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		16 631 000	16 718 000
Annan driftskostnad		50 694 000	39 719 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 343 000</b>	<b>96 233 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 014 000</b>	<b>-4 229 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		33 000	55 000
Anna finansinntekt		930 000	571 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>963 000</b>	<b>626 000</b>
Annan rentekostnad		621 000	857 000
Annan finanskostnad		2 124 000	1 150 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 745 000</b>	<b>2 007 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 782 000</b>	<b>-1 381 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 796 000</b>	<b>-5 610 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 345 000	1 829 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 141 000</b>	<b>-7 439 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 141 000</b>	<b>-7 439 000</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/frå annan egenkapital		-9 140 000	-7 440 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>-9 140 000</b>	<b>-7 440 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar		18 782 000	21 344 000
Goodwill		32 452 000	46 359 000
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>51 234 000</b>	<b>67 703 000</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande		372 000	417 000
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>372 000</b>	<b>417 000</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>51 606 000</b>	<b>68 120 000</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		14 784 000	14 234 000
Varer i transport		2 893 000	3 331 000
<b>Sum varer</b>		<b>17 677 000</b>	<b>17 565 000</b>
<b>Krav</b>			
Andre krav		3 512 000	1 557 000
<b>Sum krav</b>		<b>3 512 000</b>	<b>1 557 000</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande		19 242 000	16 383 000
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>19 242 000</b>	<b>16 383 000</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>40 431 000</b>	<b>35 505 000</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>92 037 000</b>	<b>103 625 000</b>

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

#### Eigenkapital

#### Innskoten eigenkapital



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		37 185 000	71 185 000
<b>Sum innskoten egenkapital</b>		<b>37 285 000</b>	<b>71 285 000</b>
<b>Opptent egenkapital</b>			
Udekt tap		20 663 000	11 523 000
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>-20 663 000</b>	<b>-11 523 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 622 000</b>	<b>59 762 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt		4 143 000	4 717 000
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>4 143 000</b>	<b>4 717 000</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar		52 250 000	22 000 000
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>52 250 000</b>	<b>22 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>56 393 000</b>	<b>26 717 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 284 000	2 206 000
Betalbar skatt		1 919 000	2 387 000
Skuldige offentlege avgifter		4 713 000	6 183 000
Anna kortsiktig gjeld		8 107 000	6 371 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 023 000</b>	<b>17 147 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 416 000</b>	<b>43 864 000</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 038 000</b>	<b>103 626 000</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 445074

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 922 228 906  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MM BIDCO AS  
Forretningsadresse: c/o Makeup Mekka AS  
Selma Ellefsens vei 10  
0581 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Andreas Lysdahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Organisasjonsnr: 922 228 906  
MM BIDCO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annan driftskostnad		17 000	72 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 000</b>	<b>72 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 000</b>	<b>-72 000</b>
Annan rentekostnad		621 000	848 000
Annan finanskostnad		425 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 046 000</b>	<b>848 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 046 000</b>	<b>-848 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 063 000</b>	<b>-920 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		925 000	442 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 988 000</b>	<b>-1 362 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 988 000</b>	<b>-1 362 000</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/frå annan eigenkapital		-1 988 000	-1 362 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>-1 988 000</b>	<b>-1 362 000</b>



Organisasjonsnr: 922 228 906  
MM BIDCO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIGEDELAR

#### Anleggsmiddel Immaterielle egedelar

#### Finansielle anleggsmiddel

Investeringar i dotterselskap		86 358 000	91 625 000
Sum finansielle anleggsmiddel		86 358 000	91 625 000
Sum anleggsmiddel		86 358 000	91 625 000

#### Omløpsmiddel

#### Varer

#### Bankinnskot, kontantar og liknande

Bankinnskot, kontantar og liknande		61 000	49 000
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		61 000	49 000

Sum omløpsmiddel		61 000	49 000
------------------	--	--------	--------

SUM EIGEDELAR		86 419 000	91 674 000
---------------	--	------------	------------

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

#### Eigenkapital

#### Innskoten eigenkapital

Selskapskapital		100 000	100 000
Behaldning av egne aksjar		37 185 000	71 185 000
Sum innskoten eigenkapital		37 285 000	71 285 000

#### Opptent eigenkapital

Udekt tap		4 133 000	2 145 000
Sum opptent eigenkapital		-4 133 000	-2 145 000

Sum eigenkapital		33 152 000	69 140 000
------------------	--	------------	------------

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Anna langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar		52 250 000	22 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		52 250 000	22 000 000



Sum langsiktig gjeld	52 250 000	22 000 000
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	91 000	91 000
Betalbar skatt	925 000	442 000
Sum kortsiktig gjeld	1 016 000	533 000
Sum gjeld	53 266 000	22 533 000
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>86 418 000</b>	<b>91 673 000</b>



Organisasjonsnr: 922 228 906  
MM BIDCO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter		110 329 000	92 004 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 329 000</b>	<b>92 004 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 785 000	26 433 000
Lønnskostnad		16 233 000	13 363 000
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		16 631 000	16 718 000
Annan driftskostnad		50 694 000	39 719 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 343 000</b>	<b>96 233 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 014 000</b>	<b>-4 229 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		33 000	55 000
Anna finansinntekt		930 000	571 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>963 000</b>	<b>626 000</b>
Annan rentekostnad		621 000	857 000
Annan finanskostnad		2 124 000	1 150 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 745 000</b>	<b>2 007 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 782 000</b>	<b>-1 381 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		1 345 000	1 829 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 141 000</b>	<b>-7 439 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 141 000</b>	<b>-7 439 000</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/frå annan egenkapital		-9 140 000	-7 440 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>-9 140 000</b>	<b>-7 440 000</b>



Organisasjonsnr: 922 228 906  
MM BIDCO AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIGEDELAR

#### Anleggsmiddel

##### Immaterielle egedelar

Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar	18 782 000	21 344 000
Goodwill	32 452 000	46 359 000
<b>Sum immaterielle egedelar</b>	<b>51 234 000</b>	<b>67 703 000</b>

#### Varige driftsmiddel

Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	372 000	417 000
<b>Sum varige driftsmiddel</b>	<b>372 000</b>	<b>417 000</b>

<b>Sum anleggsmiddel</b>	<b>51 606 000</b>	<b>68 120 000</b>
--------------------------	-------------------	-------------------

#### Omløpsmiddel

##### Varer

Varer	14 784 000	14 234 000
Varer i transport	2 893 000	3 331 000
<b>Sum varer</b>	<b>17 677 000</b>	<b>17 565 000</b>

##### Krav

Andre krav	3 512 000	1 557 000
<b>Sum krav</b>	<b>3 512 000</b>	<b>1 557 000</b>

##### Bankinnskot, kontantar og liknande

Bankinnskot, kontantar og liknande	19 242 000	16 383 000
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>	<b>19 242 000</b>	<b>16 383 000</b>

<b>Sum omløpsmiddel</b>	<b>40 431 000</b>	<b>35 505 000</b>
-------------------------	-------------------	-------------------

<b>SUM EIGEDELAR</b>	<b>92 037 000</b>	<b>103 625 000</b>
----------------------	-------------------	--------------------

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

#### Eigenkapital

##### Innskoten eigenkapital

Selskapskapital	100 000	100 000
Overkurs	37 185 000	71 185 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>	<b>37 285 000</b>	<b>71 285 000</b>

#### Opptent eigenkapital



Udekt tap	20 663 000	11 523 000
<b>Sum opptent egenkapital</b>	<b>-20 663 000</b>	<b>-11 523 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>16 622 000</b>	<b>59 762 000</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsett skatt	4 143 000	4 717 000
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>	<b>4 143 000</b>	<b>4 717 000</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjonar	52 250 000	22 000 000
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>	<b>52 250 000</b>	<b>22 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>56 393 000</b>	<b>26 717 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	4 284 000	2 206 000
Betalbar skatt	1 919 000	2 387 000
Skuldige offentlege		
avgifter	4 713 000	6 183 000
Anna kortsiktig gjeld	8 107 000	6 371 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>19 023 000</b>	<b>17 147 000</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>75 416 000</b>	<b>43 864 000</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>92 038 000</b>	<b>103 626 000</b>



Organisasjonsnr: 922 228 906  
MM BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



**Note**

**Lån og sikkerhetsstilling til medlem**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerhetsstilling



Organisasjonsnr: 922 228 906  
MM BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Tal på årsverk i regnskapsåret  
23.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

## Konsernrekneskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

## Krav

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



**Note**

**Lån og sikkerhetsstilling til medlem**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerhetsstilling



# Årsregnskap 2021

MM BIDCO AS OG MM BIDCO KONSERN

| 31. desember 2021 |

Assently: 4d42d0e41ab5443858afbaf43e6d6d0fc7ada841a17494690bcaaa76f224100dcc1629f8480595c5265de8d7d55fc1f576f52f2fc4c49dd96f41d5f99a651f6



## Årsberetning 2021 for MM Bidco AS og MM Bidco Konsern

### **Virksomhetens art og vesentlige hendelser i regnskapsåret**

MM Bidco AS (Selskapet) er morselskapet til Makeup Mekka AS. Morselskapet er lokalisert i Oslo.

Konsernet selger sminkeprodukter og naturlig tilhørende produkter gjennom egen nettside i Norge, Sverige og Tyskland.

Konsernet har som formål import, eksport og salg av kosmetikk og naturlig tilhørende produkter ved internetthandel.

Konsernet selger sin egen merkevare gjennom egen nettbutikk. I løpet av 2020 lanserte konsernet nettbutikken i Sverige og i 2021 ble nettbutikken lansert i Tyskland.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Årsregnskapet avlegges for perioden 1. januar 2021 til 31. desember 2021 og gir uttrykk for selskapets virksomhet og stilling ved årsslutt.

#### *Konsernet*

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 92,0 mill. i fjor til NOK 110,3 mill i 2021. Årsresultatet gikk ned fra et tap på NOK 7,4 mill. i fjor til et tap på 9,1 mill i 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 7,8 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde et tap på NOK 6,0 mill. Differansen skyldes i hovedsak avskrivninger på merverdier.

Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 19,2 mill. per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Konsernet har langsiktig gjeld på NOK 52,25 mill. Der NOK 8,25 mill. forfaller til betaling i løpet av 2022.

Totalkapitalen til konsernet var ved utgangen av året NOK 92,0 mill. sammenlignet med NOK 103,6 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var på 18%, sammenlignet med 58% pr. 31.12.2020.

#### *Selskapet*

Selskapet har ingen omsetning da formålet er å eie aksjer i datterselskapet. Årsresultatet gikk ned fra et tap på NOK 1,4 mill. i 2020 til et tap på NOK 2,0 mill i 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -0,5 mill., mens driftsresultatet utgjorde et tap på NOK 0,017 mill. Differansen skyldes i all hovedsak betalt skatt.

Selskapet har langsiktig gjeld på NOK 52,25 mill. pr 31.12.2021 mot NOK 22,0 mill. pr. 31.12.2020.

Selskapets totalkapital pr 31.12.2021 var på NOK 86,4 mill. mot NOK 91,7 mill pr 31.12.2020. Egenkapitalandelen var ved årsslutt 31.12.2021 på 38% sammenlignet med 75% pr 31.12.2020.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av MM Bidco AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## **Fremtidig utvikling**

Markedsutviklingen de neste årene er forventet god for konsernet. Etterspørselen etter konsernets produkter er god, og vi ser en økning av omsetning fra utenlandske markeder. Konsernets planer forventes å sikre grunnlag for fortsatt drift. Fremtidsutsiktene betraktes som tilfredsstillende.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Selskapet har ingen ansatte

Sykefraværet i konsernet 2021 var 3,1%. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt.

## **Likestilling**

Konsernets målsetning er å være en arbeidsplass der det er full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet i sine bestemmelser at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. 10% av ansatte er menn. Det er ingen vesentlige forskjeller på kvinners og menns lønn i samme stilling.

Ved utgangen av året hadde konsernet fire kvinner i ledende posisjoner

Det er ved utgangen 2021 av ingen kvinner i styret til selskapet.

## **Miljørapportering**

Selskapets og konsernets virksomhet påvirker ikke direkte det ytre miljø i vesentlig grad.

## **Finansiell risiko**

### *Valutarisiko*

Selskapet er ikke i vesentlig grad påvirket av valutarisiko.

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en del av konsernets inntekter kommer fra utenlandsk valuta. Endringer i USD og Euro utgjør også en risiko, siden ca. 90% av konsernets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i USD og euro. Konsernet har inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav da alle motparter til konsernet har umiddelbart oppgjør ved gjennomføring av transaksjon. Konsernet har ingen vesentlig kredittrisiko på balansedagen.

### *Likviditetsrisiko*



Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god per årsslutt og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

#### *Renterisiko*

Konsernet er eksponert for renterisiko gjennom lånerenten på det langsiktige lånet.

#### **Hendelser etter balansedager**

Selskapet mottok en waiver på covenants tilknyttet det langsiktige lånet som gjelder frem til og med 30.9.2022 og konsernet har fått innvilget en sesongkassekreditt på NOK 7 mill i tillegg til eksisterende kassekreditt. Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen utover dette.

Krigen i Ukraina har ikke påvirket selskapets drift vesentlig i 2022. Det har ikke påvirket driften gjennom økte priser eller lignende.

#### **Eierskap og selskapsledelse**

Selskapets målsetning er å skape økte verdier for aksjonæren. Selskapet er 100% eiet av MM Holdco AS.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### **Resultatdisponering**

Styret foreslår at selskapets underskudd etter skatt for perioden på NOK 1 987 919 disponeres mot annen egenkapital.

\*\*\*

Oslo 31. desember 2021

Oslo, 31. mai 2022

---

Sverre Birger Flåskjer  
Styrets leder

---

Jørgen Andreas Lysdahl  
Daglig leder/Styremedlem



MM Bidco AS		Resultatregnskap		MM Bidco Konsern	
01.01.21- 31.12.21	01.01.20- 31.12.20	Beløp i hele tusen	Note	01.01.21- 31.12.21	01.01.20- 31.12.20
<b>DRIFTSINNEKTER</b>					
0	0	Salgsinntekter		110 329	92 004
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>110 329</b>	<b>92 004</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
0	0	Varekostnader		32 785	26 433
0	0	Lønnskostnader	3	16 233	13 363
0	0	Avskrivninger	2,10	16 631	16 718
17	72	Andre driftskostnader		50 694	39 719
<b>17</b>	<b>72</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>116 342</b>	<b>96 234</b>
<b>-17</b>	<b>-72</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-6 013</b>	<b>-4 230</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
0	0	Annen renteinntekt		33	55
0	0	Annen finaninntekt		930	571
621	848	Annen rentekostnad		621	857
425	0	Annen finanskostnad		2 124	1 150
<b>-1 046</b>	<b>-848</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-1 782</b>	<b>-1 382</b>
<b>-1 063</b>	<b>-920</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-7 795</b>	<b>-5 611</b>
925	442	Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 345	1 829
<b>-1 988</b>	<b>-1 362</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-9 140</b>	<b>-7 440</b>
<b>DISPONERING AV ÅRSRESULTAT</b>					
	0	Avsatt til ordinært utbytte			0
	0	Avsatt til tilleggsutbytte			0
	0	Avsatt ekstraordinært utbytte			0
<b>-1 988</b>	<b>-1 362</b>	Avsatt til/fra annen egenkapital		<b>-9 140</b>	<b>-7 440</b>
<b>-1 988</b>	<b>-1 362</b>	<b>Sum</b>		<b>-9 140</b>	<b>-7 440</b>



MM Bidco as		Eiendeler 31.12		MM Bidco konsern		
31.12.2021	31.12.2020	beløp i hele tusen		Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>						
<b>Varige driftsmidler</b>						
0	0	Goodwill	10		32 452	46 359
0	0	Andre immaterielle eiendeler	10		18 782	21 344
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	2		372	417
0	0	<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>51 606</b>	<b>68 120</b>
<b>Fiansielle anleggsmidler</b>						
86 358	91 625	Investering i datterselskap	9		0	0
86 358	91 625	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
86 358	91 625	<b>Sum anleggsmidler</b>			<b>51 606</b>	<b>68 120</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>						
0	0	Varer			14 784	14 234
0	0	Varer i transport	8		2 893	3 331
0	0	<b>Sum Varelager</b>			<b>17 676</b>	<b>17 565</b>
<b>Fordringer</b>						
0	0	Kundefordringer			0	0
0	0	Andre fordringer			3 512	1 557
0	0	<b>Sum fordringer</b>			<b>3 512</b>	<b>1 557</b>
61	49	Bankinnskudd, kontanter og lignende	5		19 242	16 383
61	49	<b>Sum omløpsmidler</b>			<b>40 431</b>	<b>35 505</b>
86 418	91 674	<b>SUM EIENDELER</b>			<b>92 037</b>	<b>103 625</b>



MM Bidco as		Egenkapital og gjeld 31.12		MM Bidco konsern	
31.12.2021	31.12.2020	Beløp i NOK 1000	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
<b>100</b>	<b>100</b>	Aksjekapital	6,7	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>37 185</b>	<b>71 185</b>	Overkurs	7	<b>37 185</b>	<b>71 185</b>
<b>37 285</b>	<b>71 285</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>37 285</b>	<b>71 285</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
<b>-4 133</b>	<b>-2 145</b>	Annen egenkapital	7	<b>-20 663</b>	<b>-11 523</b>
		<b>Sum opptjent egenkapital</b>			
<b>33 152</b>	<b>69 140</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 622</b>	<b>59 762</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelse</b>					
<b>0</b>	<b>0</b>	Utsatt skatt	4	<b>4 143</b>	<b>4 717</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelse</b>		<b>4 143</b>	<b>4 717</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>					
<b>52 250</b>	<b>22 000</b>	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	<b>52 250</b>	<b>22 000</b>
<b>52 250</b>	<b>22 000</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 250</b>	<b>22 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
<b>91</b>	<b>91</b>	Leverandørgjeld		<b>4 284</b>	<b>2 206</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	Utbytte		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>925</b>	<b>442</b>	Betalbar skatt	4	<b>1 919</b>	<b>2 387</b>
	<b>0</b>	Skyldig offentlige avgifter		<b>4 713</b>	<b>6 183</b>
	<b>0</b>	Annen kortsiktig gjeld		<b>8 107</b>	<b>6 371</b>
<b>1 016</b>	<b>534</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 022</b>	<b>17 146</b>
<b>53 266</b>	<b>22 534</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>75 415</b>	<b>43 863</b>
<b>86 418</b>	<b>91 674</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 037</b>	<b>103 625</b>

Oslo, 31. mai 2022

Sverre Birger Flåskjer  
StyrelederJørgen Andreas Lysdahl  
Daglig leder / Styremedlem

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**  
**01.01 - 31.12**

<b>MM Bidco AS</b>		<b>MM Bidco konsern</b>	
<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Beløp i NOK 1000			
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-1 063	-920	-7 795	-5 611
-442	-160	-2 387	-2 382
1 046	847	1 046	847
0	0	16 631	16 718
0	0	12	-6 720
0	63	266	3 622
<b>-460</b>	<b>-170</b>	<b>7 772</b>	<b>6 474</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	-118	-219
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-118</b>	<b>-219</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
34 000	0	34 000	0
-3 750	-3 000	-3 750	-3 000
-1 046	-847	-1 046	-847
5 267	8 930	0	
-34 000	-6 000	-34 000	-6 000
<b>472</b>	<b>-917</b>	<b>-4 796</b>	<b>-9 847</b>
<b>12</b>	<b>-1 087</b>	<b>2 859</b>	<b>-3 592</b>
49	1 136	16 383	19 975
<b>61</b>	<b>49</b>	<b>19 242</b>	<b>16 382</b>
0	0	0	0



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er godkjent av styret og daglig leder 31. mai 2022.

### Driftsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.



## **Konsolidering**

Konsernregnskapet inkluderer MM Bidco AS og selskaper som MM Bidco AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.



## Note 2 Anleggsmidler

beløp i hele tusen

### MM Bidco Konsern

beløp i hele 1000

	IT-system	Inventar	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	1 023	453	138	1 614
Tilgang	0	118	0	118
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	1 023	570	138	1 731
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	970	251	138	1 359
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>53</b>	<b>320</b>	<b>0</b>	<b>372</b>
Årets avskrivninger	79	83	0	162
Økonomisk levetid	3 år	5 år	3 år	

	IT-system	Inventar	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	1 023	138	138	1 299
Tilgang	0	315	0	315
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	1 023	453	138	1 614
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	891	167	138	1 197
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.20</b>	<b>131</b>	<b>285</b>	<b>0</b>	<b>417</b>
Årets avskrivninger	188	61	0	249
Økonomisk levetid	3 år	5 år	3 år	



## Note 3

## Lønnskostnader

beløp i hele tusen

Lønnskostnader	MM Bidco AS		MM Bidco Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønn	0	0	13 680	11 054
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 875	1 657
Pensjonskostnader	0	0	197	173
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	480	480
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16 233</b>	<b>13 363</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0	23	20

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og således ingen tjenstepensjonsordning. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### MM Bidco konsern

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn	1 766	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	8	400
<b>Sum</b>	<b>1 774</b>	<b>400</b>

Pr. 31.12.21 er det avsatt kr 116 000 til daglig leder i bonus

### Godtgjørelse til revisor

#### MM Bidco AS

Det er i 2021 kostnadsført kr. 13 100 i ordinært revisjonshonorar og kr 0 vedrørende andre tjenester levert av revisor.

#### MM Bidco Konsern

Det er i 2021 kostnadsført kr. 150 100 (eks. mva) i ordinært revisjonshonorar og kr. 0 (eks. mva) vedrørende andre tjenester levert av revisor.

**Note 4 Skatt**

beløp i hele tusen

	MM Bidco AS		MM Bidco Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>				
Betalbar skatt	925	442	1 919	2 387
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	0	0		
Endring i utsatt skatt	0	0	-574	-558
Effekt på resultat før konsern		0		0
Sum skattekostnad	925	442	1 345	1 829

**Beregning av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnad	-1 063	-920	-7 795	-5 611
Permanente forskjeller *)	5 267	2 931	0	16
Endring i midlertidige forskjeller			-516	-588
Årets skattegrunnlag	4 204	2 011	-8 311	-6 184

**Oversikt over midlertidige forskjeller:**

Anleggsmidler	0	0	49	97
Immaterielle eiendeler	0	0	18 782	21 344
Sum	0	0	18 832	21 440

Utsatt skatt / skattefordel	0	0	4 143	4 717
-----------------------------	---	---	-------	-------

Utsatt skatt og utsatt skattefordel per 31. desember 2021 er beregnet med bruk av en skattesats på 22%

**Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:**

	MM Bidco AS		MM Bidco Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skatt	-1 063	-920	-7 795	-5 611
22 % skatt av resultat før skatt	-234	-202	-1 715	-1 235
Permanente forskjeller (22%)*	1 159	645	3 060	3 063
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	0		0	
Skatt på tidligere resultat før eiertid	0		0	
Beregnet skattekostnad	925	442	1 345	1 829
Effektiv skattesats **)	-87,0 %	-48,1 %	-17,3 %	-32,6 %

\*) Inkluderer: ikke fradagsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, goodwill avskrivninger, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap

(resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

\*\*) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt



**Note 5 - Bankinnskudd**

**MM Bidco AS**

Selskapet har ingen bundne midler

**MM Bidco Konsern**

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på NOK 560 136



**Note 6                    Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021

<b>Aksjonærer</b>	<b>Aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
MM Holdco AS	1 000	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>



## Note 7 Egenkapital

beløp i hele tusen

### MM Bidco AS

#### Egenkapital pr. 31.12.2021

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2021	100	71 185	-2 145	69 140
Årets resultat			-1 988	-1 988
Utbytte		-34 000		-34 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>100</b>	<b>37 185</b>	<b>-4 133</b>	<b>33 152</b>

### MM Bidco Konsern

#### Egenkapital pr. 31.12.2021

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2021	100	71 185	-11 523	59 762
Årets resultat			-9 140	-9 140
Utbytter		-34 000		-34 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>100</b>	<b>37 185</b>	<b>-20 663</b>	<b>16 622</b>

### MM Bidco AS

#### Egenkapital pr. 31.12.2020

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2020	100	71 185	-783	70 502
Årets resultat			-1 362	-1 362
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>100</b>	<b>71 185</b>	<b>-2 145</b>	<b>69 140</b>

### MM Bidco Konsern

#### Egenkapital pr. 31.12.2020

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2020	100	71 185	-4 083	67 202
Årets resultat			-7 440	-7 440
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>100</b>	<b>71 185</b>	<b>-11 523</b>	<b>59 762</b>



**Note 8 Varer i transport**

**MM Bidco AS**

Selskapet har ingen varer

**MM Bidco Konsern**

Varer i transport presenteres på egen linje i balansen. Dette knytter seg til varer hvor risikovergangen har funnet sted jf. Leveringsvilkår fra leverandør. Disse varene er ikke tilgjengelig for salg før de fysisk ankommer selskapets lager i Norge.

beløp i hele tusen	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Varer i transport	2 893	3 331



**Note 9 Datterselskap**

<u>Selskapets navn</u>	<u>Ervervet</u>	<u>Kontor</u>	<u>2021</u>		<u>2020</u>	
			<u>Eierandel</u>	<u>St.andel</u>	<u>Eierandel</u>	<u>St.andel</u>
Makeup Mekka AS	7.5.19	Oslo, Norge	100 %	100 %	100 %	100 %

Makeup Mekka AS ble ervervet 7.5.2019 og Makeup Mekka sine resultater der dermed innregnet fra dette tidspunkt. Dette som følge av at det var da selskapet ble ansett å ha kontroll



## Note 10 Immaterielle eiendeler

### MM Bidco Konsern

beløp i hele tusen

	Goodwill	Merkevarer	Sum
<b>2021</b>			
Anskaffelseskost 01.01.21	69 539	25 612	95 152
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	69 539	25 612	95 152
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	37 088	6 830	43 918
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>32 452</b>	<b>18 782</b>	<b>51 234</b>
Årets avskrivninger	13 908	2 561	16 469
Økonomisk levetid	5 år	10 år	
<b>2020</b>			
Anskaffelseskost 01.01.20	69 539	25 612	95 152
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	69 539	25 612	95 152
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	23 180	4 269	27 448
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.20</b>	<b>46 359</b>	<b>21 344</b>	<b>67 703</b>
Årets avskrivninger	13 908	2 561	16 469
Økonomisk levetid	5 år	10 år	

Balanseført goodwill og merkevarer i MM Bidco Konsern utgjør 31.12.2021 51,2 mNOK. Dette stammer fra oppkjøpet av Makeup Mekka AS den 7.5.2019. Det ble ved oppkjøpet av 100% av aksjene identifisert merverdier knyttet til merkevarer på 25,6 mNOK samt at det oppstod en goodwill på 69 mNOK.



## Note 11 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	MM Bidco AS		MM Bidco Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	52 250	22 000	52 250	22 000
Annen langsiktig gjeld		0		0
Sum	52 250	22 000	52 250	22 000
Gjeld sikret ved pant	52 250	22 000	52 250	22 000
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>				
Aksjer i Makeup Mekka AS	86 358	91 625		
Varer			17 676	17 565
Driftsløsøre			372	417
Sum	86 358	91 625	18 049	17 982

NOK 8 250 000 forfaller til betaling i løpet av 2022 på gjeld til kredittinstitusjoner. Gjelden er klassifisert som langsiktig i balansen til selskapet og konsernet

Makeup Mekka AS har en innvilget kassekreditt på NOK 10 000 000.



## Note 12 Transaksjoner med nærstående parter (MM Bidco AS)

### Oversikt nærstående parter og tilknytninger

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Makeup Mekka AS	Datterselskap	100 %
MM Holdco AS	Morselskap	100 %

### Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

a) Nedbetaling av gjeld løpende som deretter er gjort opp ved Konsernbidrag

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

(Beløp i NOK 1000)

	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	91	91
Sum	91	91



**Note 13 Hendelser etter balansedagen**

Selskapet mottok en waiver på covenants tilknyttet det langsiktige lånet som gjelder frem til og med 30.9.2022 og konsernet har fått innvilget en sesongkassekreditt på 7 mNOK i tillegg til eksisterende kassekreditt. Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen utover dette.

Krigen i Ukraina har ikke påvirket selskapets drift vesentlig i 2022. Det har ikke påvirket driften gjennom økte priser eller lignende.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
